
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651- www.iisperitolevi.edu.it CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it - sais059003@pec.istruzione.it 

                            DISTRETTO SCOLASTICO N.57 – AMBITO SA-26 
 

Ai Docenti di Scienze Motorie della Sede Perito 

Ai genitori ed agli alunni della Sede Perito 

Al RSPP 

Ai Preposti  

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A. 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

 

 

 

  OGGETTO: Interventi urgenti per garantire l'agibilità delle scuole e il diritto allo studio in ambienti sicuri           

  PNRR M4C1-I3.3 DM 13/2021 PIANA DEL SELE – GRUPPO 2. - Palestra sede “Perito” - Disposizioni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DUVRI 

VISTO l’avvio dei lavori in oggetto   

 

DISPONE 
 

la palestra della sede “Perito” è chiusa fino a diversa disposizione. 

I preposti garantiranno la puntuale osservanza di quanto disposto. 

Per quanto non espressamente previsto si rimanda al DVR ed al D.Lgs.81/08. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Laura M. Cestaro 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/1993 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it



